Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 39/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a poda das árvores localizadas em
toda extensão da Rua 23 de outubro,
no bairro 31 de março, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a poda das árvores localizadas em toda extensão da Rua
23 de outubro, no bairro 31 de março, nesta cidade.

Justificativa:

Moradores nos relataram que as árvores estão crescendo muito e
logo seus galhos vão entrelaçar nos fios de alta tensão existente no local. Pedem
a realização de uma poda preventiva, evitando acidentes no futuro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Janeiro de 2.022.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7D4T2N4R8B6K4V0
		2022-01-17T15:54:12-0300